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PRODUTTORE Salumificio Mancini Adriana snc via GUERRAZZI 91/93 S. Miniato (PI) Bollo IT V3C5N CE 

PRODOTTO   SALAME CAMPAGNOLO S/V                                                                                            COD. INT.  39T 

DESCRIZIONE carne di suino nazionale (spalla), tritata e insaccata in budelli naturali e collati                                               

CODICE EAN  

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE Da 0 a +4C° 

TEMPO MASSIMO DI CONSERVAZIONE 120giorni dalla data di confezionamento 

TEMPO STAGIONATURA da 3 a 6 Settimane    

TIPO DI CONFEZIONE 
PRIMARIA Sacchetti per sottovuoto 

SECONDARIA  in cartone da kg 5 circa   

PEZZATURA MEDIA  Tranci da 400/700/gr.  
intero da kg. /0.500/0.800circa  

PEZZI A CARTONE  

MISURA CARTONE       N. CARTONI SU PALLETTS    

TEMPERATURA DI TRASPORTO AL LETTORE DEL MEZZO  max + 7°C 

CARATTERISTICHE FISICHE 
  fetta di colore rosso intenso con sporadici dadelli di grasso e piuma 
esterna bianca. 
                                             SENZA  GLUTINE                           

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE Odore: gradevole aromatico. Sapore: gradevole 

INGREDIENTI INGREDIENTI: Carne di suino, Sale, Aromi Naturali,  Zuccheri: destrosio, saccarosio,  
Antiossidanti  E 300, Conservanti : E252 E 250. 

ETICHETTA AGGIUNTIVA  involucro non edibile.  

CARATTERISTICHE BATTERIOLOGICHE 
Tabella nutrizionale 

 valori medi per 100gr. 

 PARAMETRI DI 
LEGGE 

PARAMETRI 
PRODUTTORE 

Valore         kcal 
 
Energetico     kj 

302 

Carica Microbica 
Mesofila 

  1257 

E. coli  < 300 germi/g Grassi 20.13g 

Anaerobi solfito 
riduttori 

 <50 germi/g Gr.saturi 10.5g 

Stafilococco aureo  <300germi/g Carboidrati 0g 

Salmonella spp. Assente/25g Assente/25g Zuccheri 0g 

Listeria 
monocitogenes 

Assente/25g Assente25/g Proteine 27.61g 

 Fibre 0 

Sale 2.2g 
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Il contenuto della presente scheda può essere soggetta a modifiche ed aggiornamenti. 
Autorizzato in data revisione. 

MODULO DICHIARAZIONE DELLE SOSTANZE ALLERGENICHE   Reg.UE 1169/11 all. II bi 
ALLERGENE ASSENZA PRESENZA Sost./ingr. Specifico 
Cereali contenenti glutine 
e prodotti derivati (GRANO 
SEGALE ORZO AVENA 
FARRO ECC. 

X   

Crostacei e prodotti a base 
di crostacei 

X   

Uova e prodotti a base di 
uova 

X   

Pesce e prodotti a base di 
pesce 

X   

Arachidi e prodotti a base 
di arachidi 

X   

Soia e prodotti a base di 
soia 

X   

latte e prodotti a base di 
latte (compreso lattosio) 

X   

Uova e prodotti a base di 
uova 

X   

 FRUTTA A GUSCIO CIOE 
MANDORLE NOCCIOLE 
NOCI Brasile, pistacchi, 
noci del Queensland e 
prodotti derivati 

X   

Sedano e prodotti a base di 
sedano 

X   

senape e prodotti a base di 
senape 

X   

Semi di sesamo e prodotti 
a base di semi di sesamo 

X   

Anidride solforosa e solfiti 
in concentrazione superiori 
a 10 mg/kg o10 mg/l 
(come so2 

X   

Lupino e prodotti a base di 
lupino 

X   

Molluschi e prodotti a base 
di mollusco 

X   

OGM ASSENTI. CONTROLLO CONTAMINANTI CHIMICI: CONFORME Reg. CE 1881/2006 S.M.I.  
TUTTE LE MATERIE PRIME UTILIZZATE E I PRODOTTI FINITI NON SONO STATI TRATTATI CON RADIAZIONI IONIZZANTI. 
 


